
MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA DE PLANIFICACIÓN COMUNAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA AUMENTO PLAZO FECHA DE 
ADJUDICACIÓN PARA LA PROPUESTA PÚBLICA 
"ADQUISICIÓN DE DOS ECÓGRAFOS" ID 584264-25-
LE17, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1.1 AGO 2017 
3380 DECRETO ALC. EXENTO No /2017 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Memorándum 
W105, de 21 de agosto de 2017, de Alcaldía; el DAE W2807, de 14 de julio de 2017 que aprueba 
las bases de licitación y su publicación en mercado público; el Decreto 250 APRUEBA 
REGLAMENTO DE LA LEY W19.886 DE BASES SOBRE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DE 
SUMINISTRO Y PRESTACION DE SERVICIOS; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
W 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. · 

DECRETO: 

l. APRUEBASE el aumento de plazo de la fecha de adjudicación para la propuesta pública 
denominada "ADQUISICIÓN DE DOS ECÓGRAFOS" ID 584264-25-LE17 de acuerdo al 
siguiente detalle: 

2. FECHA DE ADJUDICACIÓN: Se modifica la fecha de adjudicación en el portal 
www.mercadopublico.cl del día 19 de agosto de 2017 para el día 15 de septiembre de 
20 17 hasta las 09: 18 Hrs. 

3. REMITASE los antecedentes a la Secretaria Comunal de Planificación para que a través 
de su Departamento de Licitaciones publique el presente decreto en los anexos de la 
licitación denominada ADQUISICION DE DOS ECOGRAFOS" ID 584264-25-LE17 en 
www.mercadopúblico.cl. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, ARCHIVESE. 

~ .1- *" r ~-~ 

MNS/F-ffe/JAB/ /ppl.- -·. 
TRANS~RITO A: caldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control- Asesoría 
Jurídica~ DAF - SECPLA - DIDECO - Salud- DOM- Tránsito - Oficina de Partes. 


